
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Boliv ia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 19 deOctubre de 2009.

EXP-EXA: 8342/2009

RESCD-EXA. Nº 498/2009

VISTO:

La RESD-EXA. Nº 335/2009 por la cual se designa Interinamente al Prof. Antonio Noé
SÁNGARI - D.N.I. Nº 16.334.294 como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA
de laasignatura Introducción al Álgebra; y

CONSIDERANDO:

Que, el Consejo Directivo de esta Facultad, en sesión ordinaria del día 23/09/09,
resuelve homologar laresolución antescitada;

Por ello:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Y enuso de lasatribucionesque le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar la RESD-EXA. Nº 335/2009 por la cual se designa
Interinamente al Prof. Antonio Noé SÁNGARI - D.N.I. Nº 16.334.294 como PROFESOR
ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA de la asignatura Introducción al Álgebra, a partir de la
efectiva toma de posesión de funcionesy hasta el 31 de diciembre de 2.009, 6 hasta que se resuelva
el concurso que setramita mediante Expediente Nº 8.330/07 para la asignatura Complementos de
Análisis, lo que ocurra primero.

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia de la presente a las actuaciones de marras. Cumplido.
ARCHIVESE.

NMA
rgg

'A. NORBERTO ALEJANDROzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


